
Uchwała Nr 4/I/2014 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 1 grudnia 2014r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 46 

ust. 4 Statutu Gminy Gostynin, przyjętego Uchwałą Nr 338/XLIII/2014 Rady Gminy Gostynin 

z dnia 30 kwietnia 2014r., Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Pana Zbigniewa Stanisława Osmałka na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

2. Powołuje się Pana Mirosława Nowackiego na Zastępcę Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski 


